00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

58086

Komnipeccop nHeEBMaTUYECKNH,
1,5 kBT, 250 n/munH, 50 n//
DENZEL




Oata ¢opmupoBaHusa cxembl: 10.10.2017 13:08:34




SRR TINTTEAN
”l;;\”l‘::ll L
L

}\ e
| “I , |‘|“
ETRRANT!

.. | |
vl !
e el
‘,l-'ll||""l|\"I !
AN L I||I -
e
ll‘rlll

19

Kopg annapara HanmeHoBaHne annaparta Homep v HassaHue y3na

Komnpeccop nHeBMaTU4ECKNin
58086 1,5 kBT, 250 n/muH, 50n 1 Pecuep
DENZEL




58086 Komnpeccop nHesmatuyeckuit, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL Komnpeccop nHeBmaTuyeckuid, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL 1 Pecusep
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 58086001 Retiary cover Koxyx ceTka meTannuyeckas 1
2 58086002 Discharge pipe Tpy6bka oTBOAHASA 1
3 58081016 One-way valve KnanaH nHeBmopacnpenenutensbHbIn 1
4 58086003 Belt PemeHb L 1245 (A) 1
5 58086004 Bolt M8x35 BonTt M8x35 nesasi pe3bba 1
6 58086005 Washer LWaiba 1
7 58086006 Compressor wheel LLikme komnpeccopa 1
8 58086007 Bolt LLnoHka 7x8x30 1
9 58086008 Motor wheel LWkune aBuratens 1
10 58086009 Hand hold PykosiTka 1
11 58086010 Motor [euraTtens 1
12 58086011 Bolt Bont M8x20 4
13 58081010 Nut M8 [aiika M8 ¢ BypTukom 10
14 58086012 Screw M6 Bont M8x10 2
15 58086013 Compressor Komnpeccop 1
16 58086014 Release pipe Tpy6bka 1
17 58086015 Bolt Bont M8x35 4
18 58076052 Locknut G1/2 laiika G1/2 1
19 58061064 Power code Kabenb 1
20 58086016 Air tank Pecusep 1
21 58086017 Washer M8 flat Wainba M8 nnockas 8
22 58086018 Washer M8 Wain6a M8 npyxwvHHas 1
23 58081009 Rubber mat Onopa peanHoBas 2
24 58081008 Bolt Bont M8x25 2
25 58061054 Drain cock KnanaHn apeHaxHbin 1
26 58061047 Nut M10 laiika M10 2
27 58061050 Bush @10 Brynka 2
28 58061051 Wheel Koneco 2
29 58061052 Bolt M10x46 Oceb koneca M10x46 2
30 58081025 Reducer Assembly PenykTop B cbope 1
31 58061056 Regulated outlet pressure MaromeTp P
gauge
32 58076047 Pressure switch Pene paBnexus 1




33

58061059

Safety valve

Knanax




58086 Komnpeccop nHesmatuyeckuin, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL Komnpeccop nHeBmatuyeckuin, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL 1 Pecusep
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 58076051 Pressure regulator Perynatop naenexus 1
35 58061063 Outlet valve CoeauHeHne 6bICTPOCLEMHOE 2
36 58076045 Switch bracket Tpy6bka peaykropa 1
37 58081080 Set square CoeauHenue yrnosoe (YronbHuK) 1
38 58086019 Washer M8 Llain6a M8 4
39 58086020 Screw M6x16 BuHT M6X16 4
40 58061049 washer 10 Lain6a 10 2
41 58061048 Spring washer 10 Lan6a npyxuHHas 10 2




Homep v HasBaHue yana

2 Komnpeccop

HaumeHoBaHve annapara

Komnpeccop nHeBmaTuyeckni
1,5 kBT, 250 n/muH, 50n

DENZEL

Kopg annapara

58086




Komnpeccop nHesmatuyeckuin, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL 2 Osuratens

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoguTens
1 58086021 Screw M8x25 Bont M8x25 2
2 58086022 Air filter PUNLTP BO3AYLUHBLIN 1
3 58086023 Cylinder cover Kpbllwka umnuagpa 1
4 58086024 Bolt M6x55 Bont M6x55 6
5 58086025 Spring Washer Waiba M6 6
6 58086026 Washer Wai6a npyxuHHas 31
7 58086027 Cylinder cover gasket Mpoknagka KpbILKW umMnuHgpa 1
8 58086028 Valve slice MnactuHa knanaxa 4
9 58086029 Aluminium gasket Mpoknagka antomMuHneBas 1
10 58086030 Valve board Kopnyc knanaHos 2
11 58086031 Valve board gasket Mpoknaaka knanaHa 1
12 58086032 Cylinder LunuHupp 1
13 58086033 RUBBER GASKET Mpoknaaka uMnuHapa 1
14 58086034 Breather CanyH 1
15 58081072 Right-angle Connector MepexoaHnk 1
16 58086035 O-ring KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
17 58061019 Qil leveler gasket KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
18 58086036 Bolt Bont M6x20 6
19 58086037 Bolt M6x16 BuHT M6x10 3
20 58086038 Screw Bont M10%15 cnmeHoi 1
21 58086039 Cover KpbllLka rHe3ga noaLwmnHmka 1
22 58086040 Gasket lMpoknaaka rHesga NoALIMMHMKA 1
23 58061020 Qil leveler MHaukaTtop yposeHs macna 1
24 58086041 Crankcase Kaptep 1
25 58086042 Gasket Mpoknaaka 1
26 58086043 Base OcHoBaHune 1
27 58081057 Brearing 6205 MoawwmnHuk 6205 2
28 58086044 Crankshaft Ban koneHyatbin 1
29 58086045 Sealed ring @58x2.0 Mpoknagka rHe3fa NoALMNHKUKA Nepeq, 1
30 58081056 Sealing Ring MaHxeTa apmMupoBaHHas 1
31 58086046 Fore-bearing seat He3ao0 noAwmnHuka nepegHee 1
32 58086047 Bolt M6x16 Bont M6x16 4




33

58086048

Piston ring

KomnnekT nopHeBbIx koney, (3 wT.)




Komnpeccop nHesmatuyeckuin, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL 2 Osuratens

Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 58061015 Circlip 12 Konbuo cronopHoe 12 4
35 58086049 Piston pin Manev nopLuHeBoii 2
36 58086050 Piston MopLuexb 2
37 58086051 Bolt Bont M6x35 4
38 58086052 Nut LWatyH 2
39 58086053 Connecting rod lainka 4




dolelo ¢

13ZN3d
QG ‘HUW/LF 0GZ 1eM G|
umioahntenwssHU doooadunoy)

98089

eueA omHesaceH 1 dawoH

eledeuue SMHEIOHOWNEH

eledeuue 7oy




Komnpeccop nHeematuyeckuin, 1,5 kBT, 250 n/muH, 50 n// DENZEL 3 CtaTop

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 58086054 Motor Cover Kpbillka aBuratens nepegHsas 1
2 58086055 BIMETALLIC PLATE MnactuHa 6umeTtannuyeckas 1
3 58081057 Brearing 6205 MogwwmnHuk 6205 2
4 58086056 Rotor Potop 1
5 58086057 Stator CraTop 1
6 58086058 SWITH Bbikn. MyckoBoit 06MoTkW 1
7 58081073 Spring Washer @40 Waiba npyxuHHas @40 1
8 58081061 Motor Cover Kpbllwka asuratens 1
9 58086059 Spring Washer @5 LWainba npyxuHHas @5 6
10 58086060 Bolt M5x20 Bont M5x25 6
1 58086061 Fan KpbinbyaTka 1
12 58081064 Circlip KonbLo npyxuHHoe 1
13 58086062 Fan Cover Koxyx KpbinbyaTku 1
14 58061067 Relay BeikntouaTens Tennoson 6A 1 *B cxemax 6bin Ha 7A
15 58086063 Capacity Cover Kpbllka 6roka KoHAeHCaTopoB 1
16 58086064 Capacity 150 KonpexcaTop 150 Mk® 1
17 58086065 Screw M4x10 LWypyn 2x15 6
18 58086067 Capacity KonpeHcatop 40 mk® 1
19 58086068 Kopnyc 6noka koHaeHcaTopoB 1
20 58086071 Screw M3x10 BuHT M3x10 9
21 58086073 Washer M3 Waiba M3 7




